:нная регистрация

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
г. Красноярск № £ 3

О внесении изменений в приказ министерства финансов Красноярского края
от 28.06.2012 № 60 «О создании общественного совета при министерстве
финансов Красноярского края»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края
от 10.02,2015 № 43-п «Об утверждении Порядка создания общественных
советов при органах исполнительной власти Красноярского края»,
подпунктом 32 пункта 3.1 раздела 3 и подпунктом 3 пункта 4.3 раздела 4
Положения о министерстве финансов Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 31.07.2008 № 11-п,

1. Внести в приказ министерства финансов Красноярского края
от 28.06.2012 № 60 «О создании общественного совета при министерстве
финансов Красноярского края» следующие изменения:

в составе общественного совета при министерстве финансов
Красноярского края:

исключить Прокуду П.П., Яскевича Т.В.
2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель председателя
Правительства края -
министр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru